
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г.Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды 
от 30.04.2014 № 1250 «Об утверждении схем границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменение в постановление Администрации города Тынды от 
30.04.2014 № 1250 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции 
от 15.12.2020 № 2405), изложив Приложение № 22 Схема границ прилегающей 
территории в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить в сети Интернет 
на официальном сайте Администрации города Тынды.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике и 
финансам М.А. Тимощук.

Мэр города Тынды



Приложение 
к постановлению 

Администрации города Тынды 
от

Объект: Муниципальное бюджетное учреждение ДОД “Демскт художественная штяш” 
Адрес объекта: г. Тында, ул. Амурская, 7

Условные обозначения:

~ дополнительная территория:

| I - границы земельного участка (согласно кадастрового плана земельного у  частка):

Щ -  объект торговли, ^ _________ ___ Исполнитель: Пожаров Б.В


